Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 320/UFFS/2013 – TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL DA

PROVA DE CONHECIMENTOS DO EDITAL Nº 251/UFFS/2013 – CONCURSO

PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO SUPERIOR – ÁREAS DE CONHECIMENTO DE

Nº 5 – 17 – 18 – 21 – 22 – 25 – 26 – 29 - 32

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL –

UFFS, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Final da Prova de

Conhecimentos do Edital nº 251/UFFS/2013 – Concurso Público para o Magistério Superior

– Áreas de Conhecimento nº 5 – 17 – 18 – 21 – 22 – 25 – 26 – 29 – 32.

Área 05 – Engenharia Rural

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132514050001
MARCOS ANTONIO ZAMBILLO

PALMA
6,83 1

132514050003 JOELSON VIEIRA DA SILVA 3,17 Reprovado

Área 17 – Saneamento

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132515170001 MARCELI FERNANDES SILVA 7,00 1

132515170004 JAQUELINE BONATTO 6,70 2

132515170002 CLARISSA DALLA ROSA 6,67 3

132515170003 GINIANI CARLA DORS 4,67 Reprovado

132515170006 RUBIA GOMES FLORES 0,00 Reprovado

Área 18 – Antropologia Filosófica, Hermenêutica e Estética

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132515180002 MARCELO LEANDRO DOS SANTOS 7,67 1

132515180004 JOICE BEATRIZ DA COSTA 7,50 2

132515180001 PAULO HAHN - Ausente

Área 21 – Projeto Arquitetônico, Projeto Paisagístico e Expressão Gráfica

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132515210001
DARLLAN FABIANI DA SILVA

SANTOS
0,50 Reprovado

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu

.br

2

Área 22 – Engenharia e Tecnologia de Alimentos

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132512220001 FÁBIO HENRIQUE POLISELI SCOPEL 7,43 1

132512220004 VALESCA KOTOVICZ 6,67 2

132512220002 MILENE OLIVEIRA PEREIRA BICUDO 6,57 3

132512220005 ALEXANDRE MONTEIRO SOUZA 3,92 Reprovado

132512220003 FERNANDA ROBERT DE MELLO - Ausente

Área 25 – Macroeconomia

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132512250002 KARINE DAIANE ZINGLER 8,77 1

132512250006 DEISE MARIA BOURSCHEIDT 8,67 2

132512250004 ADILSON JAIRO ARGENTA 6,67 3

132512250005 MÁRCIO MORAES RUTKOSKI 5,33 Reprovado

132512250003 NELSON NEI GRANATO NETO - Ausente

Área 26 – Engenharias para Aquicultura

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132512260002 VIVIANA LISBOA DA CUNHA 6,62 1

Área 29 – Física Experimental

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132513290001 NIVALDO ELOI DE SOUZA 7,65 1

132513290002
FABIO HENRIQUE DE MORAES

CAVALCANTE
0,67 Reprovado

Área 32 – Clínica dos Animais de Companhia

Nº. INSCRIÇÃO NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

132513320002 GISELE FABRÍCIA MARTINS DOS REIS 6,33 1

Chapecó-SC, 29 de julho de 2013.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS